ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v t o    u    n c o  o n sinh viên tình

nguy n      ọc Quốc g a Jeonbu ,

H n Quốc   n t am quan K u du lịc  Kỳ Co

Quy Nhơn, ngày         tháng        năm 2024

   K n  g  : Công ty CP Du lịc  v  T ương m   Ho ng   t.

    (Địa chỉ: 366 Bạch Đằng, TP. Quy Nhơn)

N ân c uy n t ăm v  l m v  c t   t  n  p ố Quy N ơn,  o n s n  v ên

Trường      ọc Quốc g a Jeonbu , H n Quốc có mong muốn  ư c   n tham quan

t   K u du lịc  Kỳ Co, N ơn Lý.

-      gian: C   u ng y 21/7/2024 (C ủ n ật).

  - Đ       :  K u du lịc  Kỳ Co.

 -                      K o ng 50 ngườ .

 UBND t  n  p ố Quy N ơn r t mong Công ty CP Du lịc  v  T ương m i

Ho ng   t quan tâm, t o    u    n c o c uy n t ăm của  o n s n  v ên Trường

 ọc Quốc G a Jeonbu , H n Quốc t  n  c ng tốt   p./.

Nơ    ậ
- N ư trên;

- C ủ tịc , các PCT UBND TP;

- P òng Văn  óa – TT TP;

- UBND xã Nhơn Lý;

- VP (L +C11, C14);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T15:38:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Mai Đào Nguyên Kha<khamdn@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:49:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Thanh Duy<duynt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:19:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T09:32:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T09:33:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T09:33:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T09:33:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-12T09:33:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!